
ContactoDirección Postal

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 33.057,85 EUR.
Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.057,85 EUR.
Plazo de Ejecución

4 Mes(es)
Observaciones: Los trabajos se ejecutaran durante el
ejercicio 2024

Anuncio de licitación
Número de Expediente 1775537Z 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 14:19 horas.

Obras ejecución de rampas para vados de acceso a garajes en aceras de Puçol

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento El procedimiento de contratación se encuentra descrito en el Pliego de cláusulas
administrativas particulares y en el Pliego de prescripciones técnicas. En el primero se indican el objeto del contrato, el
presupuesto de licitación, la duración del contrato, los plazos de ejecución y garantía e información sobre la presentación de
ofertas y la admisión de variantes. En el segundo documento se incluyen las características técnicas que han de cumplir los
bienes o servicios ofertados.
Idioma de Presentación de Oferta Valenciano Español

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rm4740KQFauP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Puçol
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pucol.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FQHWGquibG0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rm4740KQFauP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D
http://www.pucol.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FQHWGquibG0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Puçol

Dirección Postal

Beato Ribera, 15 46530 Puçol (Valencia)
(46530) PUCOL España

Contacto

Teléfono 961421303

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2024 a las 23:59
Observaciones: Plazo para presentación de ofertas

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Puçol

Dirección Postal

Beato Ribera, 15 46530 Puçol (Valencia)
(46530) PUCOL España

Contacto

Teléfono 961421303

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Puçol

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/08/2024 a las 23:59

Dirección Postal

Beato Ribera, 15 46530 Puçol (Valencia)
(46530) PUCOL España

Contacto

Teléfono 961421303

Teléfono 961421303
Fax 961464556
Correo Electrónico contratacion@pucol.es

Plaza Joan de Ribera, s/n
(46530) Puçol España
ES523

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Objeto del Contrato: Obras ejecución de rampas para vados de acceso a garajes en aceras de Puçol

Descripción del procedimiento
Obras ejecución de rampas para vados de acceso a garajes en aceras de Puçol
Valor estimado del contrato 33.057,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.057,85 EUR.

Clasificación CPV
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Los trabajos se ejecutaran durante el ejercicio 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí
Condiciones especiales de ejecución de Contrato

Sometimiento del contratista a la normativa de protección de datos - Obligación del contratista de someterse a la
normativa nacional y de la Unión Europea en materia de protección de datos
Consideraciones de tipo medioambiental - Establecidas en la cláusula 10ª PCAP

Condiciones de Licitación

Se utilizará el pago electrónico

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

No prohibición para contratar

Preparación de oferta

Sobre Sobre único
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
Descripción Sobre único para la contratación de las obras de ejecución de rampas para vados de acceso a garajes en Puçol

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precios unidades de obra



Dirección Postal

Plaza Joan de Ribera
(46530) Puçol España

: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Puçol
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://pucol.sedipualba.es/segex/

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000013930478 |  2024-000853822 | Mon, 05 Aug 2024 14:19:21:389 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112949042890438269706599472546331097000 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://pucol.sedipualba.es/segex/

